BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỔNG CỤC DẠY NGHỀ                                                            Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VIỄN ĐÔNG

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI – CẢI THIỆN ĐIỂM – HỌC VƯỢT

Kính gởi:
- Phòng Đào tạo trường Cao đẳng Viễn Đông

· Khoa:

Tôi tên là:
Sinh ngày:

Mã số SV:
SĐT :
Lớp :

Theo thông báo về thời gian dự thi của khóa :
Hạn cuối là ngày
tháng
năm 201

Kính xin Phòng Đào tạo – Khoa:
cho tôi đăng ký học lại và dự thi lại các môn học sau:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

Tôi cam đoan thực hiện đúng các quy định của Nhà trường, xin chân thành cám ơn và cam kết với số điểm theo nội dung đăng ký

TP. Hồ Chí Minh, ngày
tháng
năm 201

Xác nhận thu lệ phí:
    Kính đơn

(Sinh viên ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên phải ghi đầy đủ thông tin, đóng lệ phí đúng hạn và nộp lại phiếu đăng ký cho Thư ký Khoa

BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỔNG CỤC DẠY NGHỀ                                                            Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VIỄN ĐÔNG

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI – CẢI THIỆN ĐIỂM – HỌC VƯỢT

Kính gởi:
- Phòng Đào tạo trường Cao đẳng Viễn Đông

· Khoa:

Tôi tên là:
Sinh ngày:

Mã số SV:
SĐT:
Lớp:

Theo thông báo về thời gian dự thi của khóa :
Hạn cuối là ngày
tháng
năm 201

Kính xin Phòng Đào tạo – Khoa:
cho tôi đăng ký học lại và dự thi lại các môn học sau:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

(
……Số TC:………..( Học lại ( Cải thiện ( Học vượt với lớp:

Tôi cam đoan thực hiện đúng các quy định của Nhà trường, xin chân thành cám ơn và cam kết với số điểm theo nội dung đăng ký

TP. Hồ Chí Minh, ngày
tháng
năm 201

Xác nhận thu lệ phí:
    Kính đơn

(Sinh viên ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên phải ghi đầy đủ thông tin, đóng lệ phí đúng hạn và nộp lại phiếu đăng ký cho Thư ký Khoa